
KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2018/28710,Postepowanie-prowadzone
-w-trybie-przetargu-nieograniczonego-w-celu-zawarcia-umow.html
2024-04-20, 04:45

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej
na dostawę zestawów komputerowych ,
komputerów mini PC oraz laptopów

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania

ofert

40/18

Postępowanie prowadzone w trybie
przetargu nieograniczonego w celu
zawarcia umowy ramowej na dostawę
zestawów komputerowych ,
komputerów  mini PC oraz laptopów

UWAGA Zmiana
terminu składania
ofert na: 13.09.2018
g.10.30

Pliki do pobrania

Informacja o wynikach
Data publikacji 03.10.2018 12:50
(pdf 3.18 MB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 13.09.2018 13:48
(pdf 240.53 KB)

Zmiana SIWZ nr 5
Data publikacji 28.08.2018 14:40
(pdf 3.83 MB)

Nowy szczegółowy opis przedmiotu zamowienia dla zadania nr 1
Data publikacji 28.08.2018 14:41
(pdf 636.37 KB)

Nowy szczegółowy opis przedmiotu zamowienia dla zadania nr 2
Data publikacji 28.08.2018 14:41
(pdf 637.92 KB)

Nowy szczegółowy opis przedmiotu zamowienia dla zadania nr 3
Data publikacji 28.08.2018 14:42
(pdf 590.89 KB)

Nowy szczegółowy opis przedmiotu zamowienia dla zadania nr 4
Data publikacji 28.08.2018 14:42
(pdf 300.4 KB)

Nowy szczegółowy opis przedmiotu zamowienia dla zadania nr 5

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101667/file.file
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101132/Informacjazotwarciaofert40.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100623/ZmianaSIWZ.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100624/NOWYOPISPRZEDMIOTUZAMOWIENIA-Zadanie1.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100625/NOWYOPISPRZEDMIOTUZAMOWIENIA-Zadanie2.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100626/NOWYOPISPRZEDMIOTUZAMOWIENIA-Zadanie3.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100627/Nowyopisdlazadanianr4.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100628/Nowyopisdlazadanianr5.pdf


Data publikacji 28.08.2018 14:42
(pdf 320.76 KB)

Nowy szczegółowy opis przedmiotu zamowienia dla zadania nr 6
Data publikacji 28.08.2018 14:43
(pdf 659.51 KB)

Zmiana treści SIWZ nr 4
Data publikacji 23.08.2018 14:10
(pdf 367.77 KB)

Zmiana SIWZ nr 3
Data publikacji 17.08.2018 12:54
(pdf 604.6 KB)

Odwołanie do KIO
Data publikacji 16.08.2018 14:54
(pdf 9.13 MB)

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nr 2
Data publikacji 06.08.2018 15:09
(pdf 10.85 MB)

Wyjasnienia treści SIWZ nr 1
Data publikacji 24.07.2018 14:43
(pdf 384.71 KB)

ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 12.07.2018 10:00
(pdf 186.11 KB)

SIWZ z załacznikami
Data publikacji 12.07.2018 10:00
(pdf 1.2 MB)

Szczegółowy opis przedmiotu zamowienia dla zadania nr 1 - załacznik nr 1
Data publikacji 12.07.2018 10:00
(pdf 638.22 KB)

Szczegółowy opis przedmiotu zamowienia dla zadania nr 2 - załacznik nr 2
Data publikacji 12.07.2018 10:00
(pdf 639.57 KB)

Szczegółowy opis przedmiotu zamowienia dla zadania nr 3 - załacznik nr 3
Data publikacji 12.07.2018 10:00
(pdf 592.63 KB)

Szczegółowy opis przedmiotu zamowienia dla zadania nr 4 - załacznik nr 4
Data publikacji 12.07.2018 10:00
(pdf 480.46 KB)

Szczegółowy opis przedmiotu zamowienia dla zadania nr 5- załacznik nr 5
Data publikacji 12.07.2018 10:00
(pdf 761.34 KB)

Szczegółowy opis przedmiotu zamowienia dla zadania nr 6- załacznik nr 6
Data publikacji 12.07.2018 10:00
(pdf 660.55 KB)

Wykaz dostaw załącznik nr 12

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100629/NOWYOPISPRZEDMIOTUZAMOWIENIA-Zadanie6.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100488/zmianaterminuskladaniaofert.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100328/file.file
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100310/G16-AUG-2018140452.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/99946/ZP-1855-18.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/99539/wyjasnienianr1.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/99055/ogloszenieozamowieniu.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/99056/SIWZ40.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/99057/OPISPRZEDMIOTUZAMOWIENIA-dlazadanianr1.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/99058/OPISPRZEDMIOTUZAMOWIENIA-dlazadanianr2.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/99059/OPISPRZEDMIOTUZAMOWIENIAdlazadanianr3.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/99062/OPISPRZEDMIOTUZAMOWIENIAdlazadanianr4.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/99063/OPISPRZEDMIOTUZAMOWIENIAdlazadanianr5.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/99064/OPISPRZEDMIOTUZAMOWIENIAdlazadanianr6.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/99065/Wykazdostawdsnr40.pdf


Data publikacji 12.07.2018 10:00
(pdf 297.63 KB)

JEDZ
Data publikacji 12.07.2018 10:00
(xml 94.44 KB)

Instrukcja otwarcia i wypełnienia JEDZ
Data publikacji 12.07.2018 10:00
(pdf 202.75 KB)

Metryczka

Data publikacji : 12.07.2018
Data modyfikacji : 31.08.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Ewa Piasta-Grzegorczyk Sekcja Zamówień

Publicznych KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba modyfikująca informację:
Ewa Piasta-Grzegorczyk

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/99066/JEDZ-xml.xml
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/99067/instrukcjaotwarciaiwypelnieniaJEDZ.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/rejestr/28710,dok.html

